内蒙古包头西门子代理商西门子PLC代理商
产品名称 内蒙古包头西门子代理商西门子PLC代理商
公司名称 上海朔川电气设备有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
型号:PLC模块
产地:德国
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号2738室

，有电子保护功能。
3. 数字量输出模块的参数设置
双击硬件组态视图的机架中的数字量输出模块“D08xDC24V/0.5A”(订货号为6ES7
SK322-8BF00-0AB0)，出现图2-48所示的属性对话框。点击“输出”选项卡的“诊断中断”
复选框，可以设置是否产生诊断中断。在“诊断”区，可以逐点设置是否有下列的诊断功
能断线、丢失负载电压L 、对M点短路和对L 点短路。
“对CPU STOP模式的响应”下拉式列表框用来选择CPU进入STOP模式时，模块各输出点
的处理方式。如果选择“保持前一个有效的值”，CPU进入STOP模式后，模块将保持Zui
后的输出值。如果选择“替换值”，CPU进入STOP模式后，可以使各输出点分别输出“0
”或“1”。此时可以在对话框下面的“替代值”区的“替代‘1’”所在的行，为每个输
出点设置替换值。复选框内出现“√”表示替代值为1，反之为0。
西门子PLC扩展模块6ES7531-7NF10-0AB0
西门子PLC扩展模块6ES7531-7
西门子PLC扩展模块6ES7531-7KF00-0AB0
西门子PLC扩展模块6ES7534-7
西门子S7-1500存储卡6ES7954-8LC02-0AA0
西门子S7-1500存储卡6ES7954-8LE02-0AA0
西门子S7-1500存储卡6ES7954-8LF02-0AA0
西门子PLC数字量输出模块代理商西门子S7-300模块代理商西门子CPU模块代理商西门子